Use.ep

Lerses
| | Raan N _
_ o _ . cAP . 21083 GoM -
CITTA’ DI CASTELILANZA TEL. | 0331526111 I
~ PROVINCIA DI VARESE _ -  CF. 00252280128
N A0S o -
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N ' 7 -1056 REG. DETERMINE ', --VDATA‘ 1 5Dl 1 Qm?

_OGGETTO: Canone di manutcnzmne € assistenza ai-servet Dell Power Edge in dotazione al Comune E
“di Castcilanza anno 2017 - CIG ZAB2126C11

SETTORE N. 02: SEITORE COMUNICAZIONE/INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
Ufficio/Servizio: INFORMATICA/INNOVAZIONE
_CAPITOLO: '010_81,_002 o IMPEGNO: 3’-:33Q . DELBILANCIO 2017-2019

Data 04/12/2017 11 Responsabiié del Procedimento ~ Firma __iF'to Laura Grassini

Sig.ra Laztm Gm.r.rz'ﬂi

PARERE DI REGOLARITA TECNICA AT’I'ESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA |
_ DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

" Data04/12/2017 1l Responsabile del Settore | Firma' F.to Dr.Alessandro Colombo
' Dott. Alessandro Colombo : - - | 7 P

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

‘ lj] leascla parere favorevole in ordine alla regolarita contablle ' o o CL
. d Rilascia il visto attestante la copertuta finanziaria;
] Vista la disponibilita di pagamento;

N Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

@59 I -
L RESPONSABII R DERL qmq/RE EG@N@MP@Q FINANZIARIO
&)

. Caste]lanza

i §-
F to Rag.Cristina Bagatti | ,gﬂ;

o
L;‘r e

L orlglnale del documento e deposﬂato presso |'Ufficio Segreteria Generale



chirivi
Typewriter
F.to Laura Grassini

chirivi
Typewriter
F.to Dr.Alessandro Colombo

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 02 SETTORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/INNOVAZIONE
IL SOTTOSCRITTO, Dorr ALESSANDRO COLOMBO, RESPONSABILE DEL SETTORE

Oggetto: Canone d1 manutenzione e assistenza ai server Dell Power Edge in dotazione al Comune di
Castellanza — anno 2017 - CIG ZAB2126C11

'PREMESSO che:

e con determinazione n. 1715 del‘29.172.2‘010 si era provveduto ad acquistare un nuovo server Dell Power
Edge T710 in sostituzione del server principale strutturato in modo da consentire la realizzazione di un . .
sisterna di Vlrtuahzzazmne dei server ¢ delle strutture informatiche;

e con determinazione n. 1437 del 30.12.2011 alla rete LAN era stato aggiunto un nuovo server Dell Power '
Edge ‘1710 a supporto del server principale per sostenete 'implementazione della mmahzzazmne della
 rete e pet attivare le procedure di disaster recovery previste dalla normativa; :

- 07_ con determinazione n. 460 del 02. 05.2011 si era provveduto ad acqmstare un éérver rack De]l Power
. Edge R410 da installare presso la nuova sede dei Servizi Sociali in via Vittorio Veneto 27°;

® occotte provvedefe pet 'anno 2017 allaffidamento del canone di manutenzione e assistenza tecnica per i
server Dell Power Edge int dotazione alla rete LAN comunale'

“DATO ATTO che la legge n. 208/2015 (c.d. legge di stabihta) stabilisce a].l’art 1. comma 512 lobbhgo di -
ricorte a CONSIP od altd soggetu aggregatorl per gh acqmsu di beni e servizi informatici; ' '

VISTO il Decreto Leglslatlvo 18 aprile 2016, n. 50 “ Attnazione delle direttive 2014/ 23/ UE 20?’4/ 24/ UE ¢
2014/25/ UE sull. aggzudzm%om dei contratii di concessione, sugli. appa/tz paubblici ¢ sulle procedure d'appalio degli enti erogatori
- e, settori dell acqua, dell energia, dei trasporti ¢ dei servizi postal, nonché per il riording della disciphina vigente in materia di
contratti pubblici relativi a lavors, servizi e forniture”, di seguito denominato D.lgs. 5 0/2016 cosi come modificato dal D.Lgs.
n. 56/2017 ed entrato in vigore il 20 maggio 2017 che stabilisce allart. 36, comma 2, lettera a che € possibile
procedere all’ afﬁdamento diretto di lavor, servizi e forniture inferiori a € 40.000,00.=

.RILEVATO che:
. ® tale fornitura & repenbﬂe sul mercato elettromco della pubbhca amministrazione (M E.P. A) che permette
 di effettuare ordini da catalogo per acquisiti sotto soglia di prodotu e servizi offerti da una plurahta di
fornitori, scegliendo quelli che meglio fispondono alle propria esigenze attraverso le modalita di ordine
diretto d’acquisto (O.d.A.) o'di richiesta di offerta (RdO); |

- '.0 il Comune di Castellanza ha mdlwduato la societa NG WAY s. rl di Somma Lombardo tra 1 fornitorl di .
serv121 ch cuil a]l’oggetto

CONSIDERATO che é stata attivata la procedura di ordine di acquisto (OdA) che si allega con la societa NG
WAY s.rl d.1 Somma Lombardo pet il-canone di manutenzione e asslstenza tecmica per 1 server Dell Power -
‘ Edge in dotazione alla rete LAN comunale che prevede: ' '
- e per il server Dell Power Edge R410 installato presso la sede dei Serwz1 Soclah canone anfuo di € '

. 583,00.= IVA escxlusa L '

. pet il server Dell Power Edge T710 adibito a server pﬂnclpa]e della rete LAN un canone annuo di € ‘
1.080,00.= IVA esclusa;

e per il sérver Dell Power Edge 1710 adibito a dlsaster recovery e a]la v1rtuah22a21one della rete LAN un
canone annuo di € 1.480,00.= TVA esclusa; - ' -
per un impotto totale di € 3.093,00.= IVA esclusa

"DATO ATTO che:




e ai fim degli adempimenti di cui alPart. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136,11 presente provvedlmento ¢
identificato con il CIG ZAB2126C11;.

o oli impegni di spesa detivanti dal presente procedlmento SONOo compatlbih con il programma de1 :
© conseguentl pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

o il Responsabile del Settore Comunicazione/ Informazione/Innovazione ha previsto in 60 gg, dal ‘
' ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse; '

VISTO Pordine diretto di acquisto (OdA) che si allega in copia per i canoni di manutenzione e assistenza al
setver Dell Power Edge T710 e R410 installati presso il Comune di Castellazna —anno 2017- per un Jmporto di
- €3.093,00.= IVA esclusa . 8

RICHIAMATA la deliberazione della -Giunta Comunale ni. 53 del 12.04.2017 cbn cui si approva il PEG 2017 — -
parte finanziaria e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017;

' 'VISTI
-~ e Dart. 107 (funzioni e responsabl.hta della dlrigenza) del D, Lgs. 267/ 2000 S :
o Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settorl) del vigente Regolamento sull’ordmamento generale
' degli uffici e del servizi; -

RITENUTO opportuno prqwederé in metito;
AC_CERTATA la disp_onibi]itﬁ sui capitoli n.01081002 del Bilancio 2017—201 9;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di intcressi con i soggetti con cui si instaura il rapporto conttattuale .
derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

1. di affidare il canone di manutenzione e assistenza ai server Dell Power Hdge T710 e R210 installatt presso 11
Comune di Castellanza - anno 2017 alla societa NG WAY s.r.l. di Somima Lombardo;
2. dii impegnare la somma d1 €3.773,46.= IVA compresa sul capitolo 01 081002 del Bilancio 2017- 2019

- _ _ | .  ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
| MISSIONE | CONTO (V| e |
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livellopianodei | 7 | . - | -
MACRQAGGREATO 5 cont) PV | 2017 | 2018 - 2019 Su;cc.
1101081002 | 01.08.1.03 . 1U.1.03.02.19.005 | CP 377546
' 'Nei,.'c:onfror;_ti dei creditoti: '
. coD. | [
" CREDITORE ESIGIBILITA | - ‘ PIVA | IMPORTO
o T o S FISCALE |- ‘
NG WAY srl. | 2017 102301200024 | 02301200024 | € 3.773,46

3 di disporre per la registrazione della’ presente determinazione nel Reglstto de]le Determmazmm del Settore
Affari Gener,ah :




4 di moltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziatio per l’apposizmne dei paren di
competenza e la reglstrazmne del presente atto nelle scritture dell’Ente.




[[ SETTORE AFFARI GENERALI]] -

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN.. 1056
F"fo Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
I N T i 7 A A fm,u
- Castellanza, 1i _ 21- i !Li”? R S @% .4; Reg Pubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

ai sensi dell’art. 124 éid D. Lgs n. 267/2000, viene oggi pubbhcata aﬂ’Albo Pretorio ¢ vi rimarra fino
3 GEN 9nn | .,
G j\i , f H

alglorno :
| IL MESSO -CO_MUNAI;;E__- '_

P
_FE.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




